АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2017 г. № 205

Об отмене постановления Администрации города Фатежа от 21 июня 2017 г. №180 «Об определении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определение зоны ее деятельности на территории муниципального образования г.Фатеж».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Фатеж Администрация города Фатежа постановляет:
1.Отменить постановления Администрации города Фатежа от 21 июня 2017 г. №180 «Об определении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определение зоны ее деятельности на территории муниципального образования г.Фатеж».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.

Глава города Фатежа                                                                        Е.В.Лобов

Исп:Пашкова Т.И.
Тел 8-47144-2-15-07

[bookmark: _GoBack]